
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 PRIMUS MAGAZINE LTDA  054 42.165.422/0001-67 0,76 0,67 Sim

2 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA  020 31.486.195/0001-55 1,35 0,68 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

10/11/2022 14:00:20    PUBLICADO    

10/11/2022 14:58:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

25/11/2022 08:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

25/11/2022 10:19:39    DISPUTA    

25/11/2022 10:19:39    LANCE    PRIMUS MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 054) 0,76

25/11/2022 10:19:39    LANCE    ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 020) 1,35

25/11/2022 10:19:50    LANCE    ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 020) 0,68

25/11/2022 10:21:25    LANCE    PRIMUS MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 054) 0,67

25/11/2022 10:29:39    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é PRIMUS MAGAZINE LTDA
25/11/2022 10:29:39    HABILITAÇÃO    

30/11/2022 09:00:58    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

30/11/2022 09:15:58    EM ADJUDICAÇÃO    

30/11/2022 09:23:09    ADJUDICADO    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 101 - ADJUDICADO
ESPIRAL 17mm

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: Espiral para encadernação 17mm
Quantidade: 25 Valor Unit.: 0,67 Valor Total: 16,75

Marca: Office Modelo: 

LOTE 102 - ADJUDICADO
ESPIRAL 25mm

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇÃO - Parte 2 de 2

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 027/2022
Processo Administrativo Nº 118/2022

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ALEXANDRE AUGUSTO DA SILVA MELO

Data de Publicação: 10/11/2022 14:00:20

MOVIMENTOS DO PROCESSO

1 de 22Gerado em: 30/11/2022 09:23:34

MUNICIPIO DE TAPIRATIBA
TAPIRATIBA-SP



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 PRIMUS MAGAZINE LTDA  058 42.165.422/0001-67 1,18 1,18 Sim

2 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA  010 31.486.195/0001-55 3,60 3,60 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

10/11/2022 14:00:20    PUBLICADO    

10/11/2022 14:58:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

25/11/2022 08:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

25/11/2022 10:31:35    DISPUTA    

25/11/2022 10:31:35    LANCE    PRIMUS MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 058) 1,18

25/11/2022 10:31:35    LANCE    ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 010) 3,60

25/11/2022 10:41:35    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é PRIMUS MAGAZINE LTDA
25/11/2022 10:41:35    HABILITAÇÃO    

30/11/2022 09:00:58    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

30/11/2022 09:15:59    EM ADJUDICAÇÃO    

30/11/2022 09:23:09    ADJUDICADO    

MOVIMENTOS DO LOTE

Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: Espiral para encadernação 25mm
Quantidade: 25 Valor Unit.: 1,18 Valor Total: 29,50

Marca: Office Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 PRIMUS MAGAZINE LTDA  050 42.165.422/0001-67 1,58 1,58 Sim

2 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA  008 31.486.195/0001-55 4,50 4,50 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

10/11/2022 14:00:20    PUBLICADO    

10/11/2022 14:58:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 103 - ADJUDICADO
ESPIRAL 33mm

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: Espiral para encadernação 33mm
Quantidade: 50 Valor Unit.: 1,58 Valor Total: 79,00

Marca: Office Modelo: 
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MUNICIPIO DE TAPIRATIBA
TAPIRATIBA-SP



25/11/2022 08:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

25/11/2022 10:31:35    DISPUTA    

25/11/2022 10:31:35    LANCE    PRIMUS MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 050) 1,58

25/11/2022 10:31:35    LANCE    ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 008) 4,50

25/11/2022 10:41:35    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é PRIMUS MAGAZINE LTDA
25/11/2022 10:41:36    HABILITAÇÃO    

30/11/2022 09:00:58    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

30/11/2022 09:15:58    EM ADJUDICAÇÃO    

30/11/2022 09:23:09    ADJUDICADO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 PRIMUS MAGAZINE LTDA  090 42.165.422/0001-67 2,19 2,19 Sim

2 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA  057 31.486.195/0001-55 6,30 6,30 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

10/11/2022 14:00:20    PUBLICADO    

10/11/2022 14:58:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

25/11/2022 08:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

25/11/2022 10:31:36    DISPUTA    

25/11/2022 10:31:36    LANCE    PRIMUS MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 090) 2,19

25/11/2022 10:31:36    LANCE    ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 057) 6,30

25/11/2022 10:41:36    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é PRIMUS MAGAZINE LTDA
25/11/2022 10:41:36    HABILITAÇÃO    

30/11/2022 09:00:58    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

30/11/2022 09:15:58    EM ADJUDICAÇÃO    

30/11/2022 09:23:09    ADJUDICADO    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 104 - ADJUDICADO
ESPIRAL 40mm

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: Espiral para encadernação 40mm
Quantidade: 25 Valor Unit.: 2,19 Valor Total: 54,75

Marca: Office Modelo: 

LOTE 105 - ADJUDICADO
EVA 50X50cm

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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MUNICIPIO DE TAPIRATIBA
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 D.F.ASTOLPHO  070 20.123.999/0001-73 2,62 2,00 Sim

2 PRIMUS MAGAZINE LTDA  042 42.165.422/0001-67 2,61 2,19 Sim

3 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA  077 31.486.195/0001-55 4,50 2,31 Sim

4 STARKEN COMERCIO EM GERAL LTDA  087 48.358.952/0001-08 2,61 2,61 Sim

5 RODRIGO TONELOTTO  091 02.514.617/0001-50 2,90 2,90 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

10/11/2022 14:00:20    PUBLICADO    

10/11/2022 14:58:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

25/11/2022 08:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

25/11/2022 10:31:36    DISPUTA    

25/11/2022 10:31:36    LANCE    RODRIGO TONELOTTO (PARTICIPANTE 091) 2,90

25/11/2022 10:31:36    LANCE    PRIMUS MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 042) 2,61

25/11/2022 10:31:36    LANCE    D.F.ASTOLPHO (PARTICIPANTE 070) 2,62

25/11/2022 10:31:36    LANCE    ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 077) 4,50

25/11/2022 10:31:36    LANCE    STARKEN COMERCIO EM GERAL LTDA (PARTICIPANTE 087) 2,61

25/11/2022 10:31:44    LANCE    PRIMUS MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 042) 2,60

25/11/2022 10:31:50    LANCE    ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 077) 2,31

25/11/2022 10:32:00    LANCE    D.F.ASTOLPHO (PARTICIPANTE 070) 2,20

25/11/2022 10:32:11    LANCE    PRIMUS MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 042) 2,19

25/11/2022 10:34:06    LANCE    D.F.ASTOLPHO (PARTICIPANTE 070) 2,00

25/11/2022 10:41:36    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é D.F.ASTOLPHO
25/11/2022 10:41:36    HABILITAÇÃO    

30/11/2022 09:00:58    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

30/11/2022 09:15:58    EM ADJUDICAÇÃO    

30/11/2022 09:23:09    ADJUDICADO    

MOVIMENTOS DO LOTE

Item: 1 Unidade: FOLHA
Descrição: EVA (cores variadas) 50 X 50 cm
Quantidade: 500 Valor Unit.: 2,00 Valor Total: 1.000,00

Marca: M.TOYS Modelo: SORT

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 106 - ADJUDICADO
FITA ADESIVA 48mmX40mm

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: Fita Adesiva Larga/Durex 48mm X 40mm
Quantidade: 50 Valor Unit.: 3,00 Valor Total: 150,00

Marca: EXTRA Modelo: EXTRA
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MUNICIPIO DE TAPIRATIBA
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 RODRIGO TONELOTTO  040 02.514.617/0001-50 4,50 3,00 Não

2 KARISMA LIMEIRA MAGAZINE LTDA  075 96.507.728/0001-83 4,49 3,49 Sim

3 D.F.ASTOLPHO  056 20.123.999/0001-73 4,50 3,90 Sim

4 PRIMUS MAGAZINE LTDA  093 42.165.422/0001-67 4,49 4,48 Sim

5 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA  039 31.486.195/0001-55 10,20 10,20 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

10/11/2022 14:00:20    PUBLICADO    

10/11/2022 14:58:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

25/11/2022 08:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

25/11/2022 10:31:36    DISPUTA    

25/11/2022 10:31:36    LANCE    KARISMA LIMEIRA MAGAZINE LTDA  (PARTICIPANTE 075) 4,49

25/11/2022 10:31:36    LANCE    D.F.ASTOLPHO (PARTICIPANTE 056) 4,50

25/11/2022 10:31:36    LANCE    RODRIGO TONELOTTO (PARTICIPANTE 040) 4,50

25/11/2022 10:31:36    LANCE    PRIMUS MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 093) 4,49

25/11/2022 10:31:36    LANCE    ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 039) 10,20

25/11/2022 10:31:46    LANCE    PRIMUS MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 093) 4,48

25/11/2022 10:32:10    LANCE    D.F.ASTOLPHO (PARTICIPANTE 056) 4,30

25/11/2022 10:33:05    LANCE    KARISMA LIMEIRA MAGAZINE LTDA  (PARTICIPANTE 075) 4,20

25/11/2022 10:34:25    LANCE    D.F.ASTOLPHO (PARTICIPANTE 056) 4,15

25/11/2022 10:34:36    LANCE    KARISMA LIMEIRA MAGAZINE LTDA  (PARTICIPANTE 075) 4,10

25/11/2022 10:35:52    LANCE    D.F.ASTOLPHO (PARTICIPANTE 056) 4,00

25/11/2022 10:36:08    LANCE    KARISMA LIMEIRA MAGAZINE LTDA  (PARTICIPANTE 075) 3,95

25/11/2022 10:37:28    LANCE    D.F.ASTOLPHO (PARTICIPANTE 056) 3,90

25/11/2022 10:37:36    LANCE    KARISMA LIMEIRA MAGAZINE LTDA  (PARTICIPANTE 075) 3,85

25/11/2022 10:38:55    LANCE    RODRIGO TONELOTTO (PARTICIPANTE 040) 3,50

25/11/2022 10:39:04    LANCE    KARISMA LIMEIRA MAGAZINE LTDA  (PARTICIPANTE 075) 3,49

25/11/2022 10:40:38    LANCE    RODRIGO TONELOTTO (PARTICIPANTE 040) 3,00

25/11/2022 10:40:38    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

25/11/2022 10:42:38    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é RODRIGO TONELOTTO
25/11/2022 10:42:38    HABILITAÇÃO    

30/11/2022 09:00:58    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

30/11/2022 09:15:58    EM ADJUDICAÇÃO    

30/11/2022 09:23:10    ADJUDICADO    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 107 - ADJUDICADO
FITA ADESIVA 18mmX50mm

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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MUNICIPIO DE TAPIRATIBA
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 RODRIGO TONELOTTO  098 02.514.617/0001-50 2,93 1,53 Não

2 D.F.ASTOLPHO  082 20.123.999/0001-73 2,93 1,69 Sim

3 KARISMA LIMEIRA MAGAZINE LTDA  085 96.507.728/0001-83 2,90 1,79 Sim

4 PRIMUS MAGAZINE LTDA  031 42.165.422/0001-67 2,92 2,14 Sim

5 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA  096 31.486.195/0001-55 4,80 2,40 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

10/11/2022 14:00:20    PUBLICADO    

10/11/2022 14:58:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

25/11/2022 08:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

25/11/2022 10:31:36    DISPUTA    

25/11/2022 10:31:36    LANCE    KARISMA LIMEIRA MAGAZINE LTDA  (PARTICIPANTE 085) 2,90

25/11/2022 10:31:36    LANCE    D.F.ASTOLPHO (PARTICIPANTE 082) 2,93

25/11/2022 10:31:36    LANCE    PRIMUS MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 031) 2,92

25/11/2022 10:31:36    LANCE    RODRIGO TONELOTTO (PARTICIPANTE 098) 2,93

25/11/2022 10:31:36    LANCE    ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 096) 4,80

25/11/2022 10:31:48    LANCE    PRIMUS MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 031) 2,89

25/11/2022 10:31:50    LANCE    ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 096) 2,40

25/11/2022 10:31:57    LANCE    PRIMUS MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 031) 2,39

25/11/2022 10:32:09    LANCE    KARISMA LIMEIRA MAGAZINE LTDA  (PARTICIPANTE 085) 2,30

25/11/2022 10:32:16    LANCE    D.F.ASTOLPHO (PARTICIPANTE 082) 2,20

25/11/2022 10:32:16    LANCE    PRIMUS MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 031) 2,29

25/11/2022 10:32:28    LANCE    PRIMUS MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 031) 2,19

25/11/2022 10:33:32    LANCE    KARISMA LIMEIRA MAGAZINE LTDA  (PARTICIPANTE 085) 2,15

25/11/2022 10:33:36    LANCE    PRIMUS MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 031) 2,14

25/11/2022 10:33:47    LANCE    KARISMA LIMEIRA MAGAZINE LTDA  (PARTICIPANTE 085) 2,10

25/11/2022 10:34:12    LANCE    D.F.ASTOLPHO (PARTICIPANTE 082) 2,00

25/11/2022 10:35:53    LANCE    KARISMA LIMEIRA MAGAZINE LTDA  (PARTICIPANTE 085) 1,99

25/11/2022 10:36:18    LANCE    D.F.ASTOLPHO (PARTICIPANTE 082) 1,80

25/11/2022 10:36:49    LANCE    KARISMA LIMEIRA MAGAZINE LTDA  (PARTICIPANTE 085) 1,79

25/11/2022 10:37:20    LANCE    D.F.ASTOLPHO (PARTICIPANTE 082) 1,69

25/11/2022 10:38:47    LANCE    RODRIGO TONELOTTO (PARTICIPANTE 098) 1,53

25/11/2022 10:41:36    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é RODRIGO TONELOTTO
25/11/2022 10:41:36    HABILITAÇÃO    

MOVIMENTOS DO LOTE

Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: Fita Adesiva Fina/Durex 18mm X 50mm
Quantidade: 50 Valor Unit.: 1,53 Valor Total: 76,50

Marca: KORETECH Modelo: KORETECH
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MUNICIPIO DE TAPIRATIBA
TAPIRATIBA-SP



30/11/2022 09:00:58    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

30/11/2022 09:15:58    EM ADJUDICAÇÃO    

30/11/2022 09:23:10    ADJUDICADO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 KARISMA LIMEIRA MAGAZINE LTDA  049 96.507.728/0001-83 4,19 3,60 Sim

2 D.F.ASTOLPHO  081 20.123.999/0001-73 5,30 3,63 Sim

3 RODRIGO TONELOTTO  072 02.514.617/0001-50 4,20 4,20 Não

4 PRIMUS MAGAZINE LTDA  099 42.165.422/0001-67 4,20 4,20 Sim

5 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA  041 31.486.195/0001-55 10,20 5,10 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

10/11/2022 14:00:20    PUBLICADO    

10/11/2022 14:58:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

25/11/2022 08:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

25/11/2022 10:31:37    DISPUTA    

25/11/2022 10:31:37    LANCE    KARISMA LIMEIRA MAGAZINE LTDA  (PARTICIPANTE 049) 4,19

25/11/2022 10:31:37    LANCE    D.F.ASTOLPHO (PARTICIPANTE 081) 5,30

25/11/2022 10:31:37    LANCE    RODRIGO TONELOTTO (PARTICIPANTE 072) 4,20

25/11/2022 10:31:37    LANCE    PRIMUS MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 099) 4,20

25/11/2022 10:31:37    LANCE    ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 041) 10,20

25/11/2022 10:31:50    LANCE    ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 041) 5,10

25/11/2022 10:32:21    LANCE    D.F.ASTOLPHO (PARTICIPANTE 081) 4,00

25/11/2022 10:32:48    LANCE    KARISMA LIMEIRA MAGAZINE LTDA  (PARTICIPANTE 049) 3,99

25/11/2022 10:34:32    LANCE    D.F.ASTOLPHO (PARTICIPANTE 081) 3,98

25/11/2022 10:34:51    LANCE    KARISMA LIMEIRA MAGAZINE LTDA  (PARTICIPANTE 049) 3,95

25/11/2022 10:36:09    LANCE    D.F.ASTOLPHO (PARTICIPANTE 081) 3,63

25/11/2022 10:36:26    LANCE    KARISMA LIMEIRA MAGAZINE LTDA  (PARTICIPANTE 049) 3,60

25/11/2022 10:41:37    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 049
25/11/2022 10:41:37    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.
25/11/2022 10:41:37    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é KARISMA LIMEIRA MAGAZINE LTDA 

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 108 - ADJUDICADO
FITA DUPLA FACE 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: Fita Dupla face 12mm X 30mm
Quantidade: 50 Valor Unit.: 3,60 Valor Total: 180,00

Marca: FITAR Modelo: 12X30MT
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MUNICIPIO DE TAPIRATIBA
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25/11/2022 10:41:37    HABILITAÇÃO    

30/11/2022 09:00:58    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

30/11/2022 09:15:58    EM ADJUDICAÇÃO    

30/11/2022 09:23:10    ADJUDICADO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 RODRIGO TONELOTTO  058 02.514.617/0001-50 3,93 3,50 Não

2 D.F.ASTOLPHO  024 20.123.999/0001-73 5,50 3,77 Sim

3 PRIMUS MAGAZINE LTDA  069 42.165.422/0001-67 3,92 3,82 Sim

4 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA  061 31.486.195/0001-55 7,65 3,83 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

10/11/2022 14:00:20    PUBLICADO    

10/11/2022 14:58:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

25/11/2022 08:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

25/11/2022 10:31:37    DISPUTA    

25/11/2022 10:31:37    LANCE    D.F.ASTOLPHO (PARTICIPANTE 024) 5,50

25/11/2022 10:31:37    LANCE    RODRIGO TONELOTTO (PARTICIPANTE 058) 3,93

25/11/2022 10:31:37    LANCE    PRIMUS MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 069) 3,92

25/11/2022 10:31:37    LANCE    ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 061) 7,65

25/11/2022 10:31:50    LANCE    ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 061) 3,83

25/11/2022 10:32:05    LANCE    PRIMUS MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 069) 3,82

25/11/2022 10:32:43    LANCE    D.F.ASTOLPHO (PARTICIPANTE 024) 3,77

25/11/2022 10:38:33    LANCE    RODRIGO TONELOTTO (PARTICIPANTE 058) 3,50

25/11/2022 10:41:37    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é RODRIGO TONELOTTO
25/11/2022 10:41:37    HABILITAÇÃO    

30/11/2022 09:00:58    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

30/11/2022 09:16:00    EM ADJUDICAÇÃO    

30/11/2022 09:23:10    ADJUDICADO    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 109 - ADJUDICADO
GUACHE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: CAIXA
Descrição: Guache – Diversas cores
Quantidade: 30 Valor Unit.: 3,50 Valor Total: 105,00

Marca: PIRATININGA Modelo: PIRATININGA

LOTE 110 - ADJUDICADO
GUILHOTINA A4

8 de 22Gerado em: 30/11/2022 09:23:34

MUNICIPIO DE TAPIRATIBA
TAPIRATIBA-SP



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 STARKEN COMERCIO EM GERAL LTDA  090 48.358.952/0001-08 189,87 150,00 Sim

2 PRIMUS MAGAZINE LTDA  011 42.165.422/0001-67 189,88 159,89 Sim

3 D.F.ASTOLPHO  034 20.123.999/0001-73 380,00 380,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

10/11/2022 14:00:20    PUBLICADO    

10/11/2022 14:58:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

25/11/2022 08:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

25/11/2022 10:31:37    DISPUTA    

25/11/2022 10:31:37    LANCE    D.F.ASTOLPHO (PARTICIPANTE 034) 380,00

25/11/2022 10:31:37    LANCE    PRIMUS MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 011) 189,88

25/11/2022 10:31:37    LANCE    STARKEN COMERCIO EM GERAL LTDA (PARTICIPANTE 090) 189,87

25/11/2022 10:31:55    LANCE    PRIMUS MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 011) 189,86

25/11/2022 10:35:08    LANCE    STARKEN COMERCIO EM GERAL LTDA (PARTICIPANTE 090) 189,83

25/11/2022 10:35:13    LANCE    PRIMUS MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 011) 189,82

25/11/2022 10:36:42    LANCE    STARKEN COMERCIO EM GERAL LTDA (PARTICIPANTE 090) 189,80

25/11/2022 10:36:50    LANCE    PRIMUS MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 011) 189,79

25/11/2022 10:37:12    LANCE    STARKEN COMERCIO EM GERAL LTDA (PARTICIPANTE 090) 189,75

25/11/2022 10:37:21    LANCE    PRIMUS MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 011) 189,74

25/11/2022 10:38:06    LANCE    STARKEN COMERCIO EM GERAL LTDA (PARTICIPANTE 090) 189,73

25/11/2022 10:38:16    LANCE    PRIMUS MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 011) 189,72

25/11/2022 10:38:45    LANCE    STARKEN COMERCIO EM GERAL LTDA (PARTICIPANTE 090) 189,70

25/11/2022 10:38:53    LANCE    PRIMUS MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 011) 189,69

25/11/2022 10:39:41    LANCE    STARKEN COMERCIO EM GERAL LTDA (PARTICIPANTE 090) 189,65

25/11/2022 10:39:41    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

25/11/2022 10:40:08    LANCE    PRIMUS MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 011) 189,64

25/11/2022 10:40:30    LANCE    STARKEN COMERCIO EM GERAL LTDA (PARTICIPANTE 090) 189,60

25/11/2022 10:40:42    LANCE    PRIMUS MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 011) 189,59

25/11/2022 10:40:51    LANCE    STARKEN COMERCIO EM GERAL LTDA (PARTICIPANTE 090) 189,55

25/11/2022 10:41:00    LANCE    PRIMUS MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 011) 189,54

25/11/2022 10:41:39    LANCE    STARKEN COMERCIO EM GERAL LTDA (PARTICIPANTE 090) 189,50

25/11/2022 10:41:55    LANCE    PRIMUS MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 011) 189,49

25/11/2022 10:42:16    LANCE    STARKEN COMERCIO EM GERAL LTDA (PARTICIPANTE 090) 189,45

25/11/2022 10:42:24    LANCE    STARKEN COMERCIO EM GERAL LTDA (PARTICIPANTE 090) 189,00

MOVIMENTOS DO LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: Guilhotina A4
Quantidade: 5 Valor Unit.: 150,00 Valor Total: 750,00

Marca: NAGANO Modelo: NAGANO

9 de 22Gerado em: 30/11/2022 09:23:34

MUNICIPIO DE TAPIRATIBA
TAPIRATIBA-SP



25/11/2022 10:42:29    LANCE    PRIMUS MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 011) 188,99

25/11/2022 10:42:44    LANCE    STARKEN COMERCIO EM GERAL LTDA (PARTICIPANTE 090) 188,95

25/11/2022 10:42:52    LANCE    PRIMUS MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 011) 188,94

25/11/2022 10:43:03    LANCE    STARKEN COMERCIO EM GERAL LTDA (PARTICIPANTE 090) 188,92

25/11/2022 10:43:05    LANCE    STARKEN COMERCIO EM GERAL LTDA (PARTICIPANTE 090) 188,00

25/11/2022 10:43:09    LANCE    PRIMUS MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 011) 187,99

25/11/2022 10:43:19    LANCE    STARKEN COMERCIO EM GERAL LTDA (PARTICIPANTE 090) 187,00

25/11/2022 10:43:25    LANCE    PRIMUS MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 011) 186,99

25/11/2022 10:43:36    LANCE    STARKEN COMERCIO EM GERAL LTDA (PARTICIPANTE 090) 186,95

25/11/2022 10:43:41    LANCE    STARKEN COMERCIO EM GERAL LTDA (PARTICIPANTE 090) 186,00

25/11/2022 10:43:43    LANCE    PRIMUS MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 011) 186,94

25/11/2022 10:43:46    LANCE    PRIMUS MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 011) 185,99

25/11/2022 10:44:12    LANCE    STARKEN COMERCIO EM GERAL LTDA (PARTICIPANTE 090) 185,95

25/11/2022 10:44:16    LANCE    STARKEN COMERCIO EM GERAL LTDA (PARTICIPANTE 090) 185,00

25/11/2022 10:44:18    LANCE    PRIMUS MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 011) 185,94

25/11/2022 10:44:34    LANCE    PRIMUS MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 011) 184,99

25/11/2022 10:44:47    LANCE    STARKEN COMERCIO EM GERAL LTDA (PARTICIPANTE 090) 184,90

25/11/2022 10:44:49    LANCE    STARKEN COMERCIO EM GERAL LTDA (PARTICIPANTE 090) 184,00

25/11/2022 10:44:56    LANCE    PRIMUS MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 011) 183,99

25/11/2022 10:45:04    LANCE    STARKEN COMERCIO EM GERAL LTDA (PARTICIPANTE 090) 183,00

25/11/2022 10:45:13    LANCE    PRIMUS MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 011) 182,99

25/11/2022 10:45:24    LANCE    STARKEN COMERCIO EM GERAL LTDA (PARTICIPANTE 090) 182,00

25/11/2022 10:45:31    LANCE    PRIMUS MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 011) 181,99

25/11/2022 10:45:40    LANCE    STARKEN COMERCIO EM GERAL LTDA (PARTICIPANTE 090) 181,95

25/11/2022 10:45:43    LANCE    STARKEN COMERCIO EM GERAL LTDA (PARTICIPANTE 090) 181,00

25/11/2022 10:45:44    LANCE    PRIMUS MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 011) 181,94

25/11/2022 10:45:54    LANCE    PRIMUS MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 011) 180,99

25/11/2022 10:46:01    LANCE    STARKEN COMERCIO EM GERAL LTDA (PARTICIPANTE 090) 170,00

25/11/2022 10:46:08    LANCE    PRIMUS MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 011) 169,99

25/11/2022 10:46:16    LANCE    STARKEN COMERCIO EM GERAL LTDA (PARTICIPANTE 090) 160,00

25/11/2022 10:46:33    LANCE    PRIMUS MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 011) 159,99

25/11/2022 10:46:33    LANCE    STARKEN COMERCIO EM GERAL LTDA (PARTICIPANTE 090) 159,90

25/11/2022 10:46:39    LANCE    PRIMUS MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 011) 159,89

25/11/2022 10:46:40    LANCE    STARKEN COMERCIO EM GERAL LTDA (PARTICIPANTE 090) 150,00

25/11/2022 10:48:41    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é STARKEN COMERCIO EM GERAL LTDA
25/11/2022 10:48:41    HABILITAÇÃO    

30/11/2022 09:00:58    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

30/11/2022 09:16:00    EM ADJUDICAÇÃO    

30/11/2022 09:23:10    ADJUDICADO    

LOTE 111 - DESERTO
LOUSA GIZ

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

10 de 22Gerado em: 30/11/2022 09:23:34

MUNICIPIO DE TAPIRATIBA
TAPIRATIBA-SP



10/11/2022 14:00:20    PUBLICADO    

10/11/2022 14:58:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

25/11/2022 08:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

25/11/2022 10:31:37    DESERTO    

MOVIMENTOS DO LOTE

Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: Lousa Giz – 2 metros
Quantidade: 4 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00

Marca: Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 PRIMUS MAGAZINE LTDA  008 42.165.422/0001-67 388,42 388,42 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

10/11/2022 14:00:20    PUBLICADO    

10/11/2022 14:58:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

25/11/2022 08:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

25/11/2022 10:31:37    DISPUTA    

25/11/2022 10:31:37    LANCE    PRIMUS MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 008) 388,42

25/11/2022 10:41:37    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é PRIMUS MAGAZINE LTDA
25/11/2022 10:41:37    HABILITAÇÃO    

30/11/2022 09:00:58    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

30/11/2022 09:16:00    EM ADJUDICAÇÃO    

30/11/2022 09:23:10    ADJUDICADO    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 112 - ADJUDICADO
LOUSA CORTIÇA 120X250cm

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: Lousa Cortiça – 120 X 250cm
Quantidade: 10 Valor Unit.: 388,42 Valor Total: 3.884,20

Marca: Cortiarte Modelo: 120x240

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 113 - ADJUDICADO
MASSINHA MODELAR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: CAIXA
Descrição: Massinha de modelar – Diversas cores
Quantidade: 200 Valor Unit.: 2,50 Valor Total: 500,00

Marca: CORELES Modelo: MODELAR

11 de 22Gerado em: 30/11/2022 09:23:34

MUNICIPIO DE TAPIRATIBA
TAPIRATIBA-SP



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 D.F.ASTOLPHO  069 20.123.999/0001-73 3,60 2,50 Sim

2 KARISMA LIMEIRA MAGAZINE LTDA  092 96.507.728/0001-83 3,60 2,85 Sim

3 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA  049 31.486.195/0001-55 6,09 3,05 Sim

4 STARKEN COMERCIO EM GERAL LTDA  018 48.358.952/0001-08 3,62 3,62 Sim

5 PRIMUS MAGAZINE LTDA  074 42.165.422/0001-67 3,63 3,63 Sim

6 RODRIGO TONELOTTO  061 02.514.617/0001-50 3,63 3,63 Não

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

10/11/2022 14:00:20    PUBLICADO    

10/11/2022 14:58:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

25/11/2022 08:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

25/11/2022 10:31:37    DISPUTA    

25/11/2022 10:31:37    LANCE    D.F.ASTOLPHO (PARTICIPANTE 069) 3,60

25/11/2022 10:31:37    LANCE    RODRIGO TONELOTTO (PARTICIPANTE 061) 3,63

25/11/2022 10:31:37    LANCE    PRIMUS MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 074) 3,63

25/11/2022 10:31:37    LANCE    ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 049) 6,09

25/11/2022 10:31:37    LANCE    STARKEN COMERCIO EM GERAL LTDA (PARTICIPANTE 018) 3,62

25/11/2022 10:31:37    LANCE    KARISMA LIMEIRA MAGAZINE LTDA  (PARTICIPANTE 092) 3,60

25/11/2022 10:31:54    LANCE    ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 049) 3,05

25/11/2022 10:33:40    LANCE    KARISMA LIMEIRA MAGAZINE LTDA  (PARTICIPANTE 092) 3,00

25/11/2022 10:34:51    LANCE    D.F.ASTOLPHO (PARTICIPANTE 069) 2,99

25/11/2022 10:34:59    LANCE    D.F.ASTOLPHO (PARTICIPANTE 069) 2,90

25/11/2022 10:35:07    LANCE    KARISMA LIMEIRA MAGAZINE LTDA  (PARTICIPANTE 092) 2,85

25/11/2022 10:36:28    LANCE    D.F.ASTOLPHO (PARTICIPANTE 069) 2,50

25/11/2022 10:41:37    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.
25/11/2022 10:41:37    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 069
25/11/2022 10:41:37    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é D.F.ASTOLPHO
25/11/2022 10:41:37    HABILITAÇÃO    

30/11/2022 09:00:58    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

30/11/2022 09:16:00    EM ADJUDICAÇÃO    

30/11/2022 09:23:10    ADJUDICADO    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 114 - ADJUDICADO
PAPEL FILIPINO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PACOTE
Descrição: Papel filipino colorido
Quantidade: 50 Valor Unit.: 7,50 Valor Total: 375,00

Marca: AFAPEL Modelo: COLOR

12 de 22Gerado em: 30/11/2022 09:23:34

MUNICIPIO DE TAPIRATIBA
TAPIRATIBA-SP



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 D.F.ASTOLPHO  046 20.123.999/0001-73 10,00 7,50 Sim

2 PRIMUS MAGAZINE LTDA  070 42.165.422/0001-67 10,02 7,99 Sim

3 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA  018 31.486.195/0001-55 27,60 27,60 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

10/11/2022 14:00:20    PUBLICADO    

10/11/2022 14:58:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

25/11/2022 08:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

25/11/2022 10:31:37    DISPUTA    

25/11/2022 10:31:37    LANCE    D.F.ASTOLPHO (PARTICIPANTE 046) 10,00

25/11/2022 10:31:37    LANCE    PRIMUS MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 070) 10,02

25/11/2022 10:31:37    LANCE    ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 018) 27,60

25/11/2022 10:32:22    LANCE    PRIMUS MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 070) 9,99

25/11/2022 10:33:27    LANCE    D.F.ASTOLPHO (PARTICIPANTE 046) 9,90

25/11/2022 10:37:10    LANCE    PRIMUS MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 070) 9,89

25/11/2022 10:37:54    LANCE    D.F.ASTOLPHO (PARTICIPANTE 046) 9,00

25/11/2022 10:41:26    LANCE    PRIMUS MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 070) 8,99

25/11/2022 10:41:26    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

25/11/2022 10:41:38    LANCE    D.F.ASTOLPHO (PARTICIPANTE 046) 8,97

25/11/2022 10:42:29    LANCE    PRIMUS MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 070) 8,96

25/11/2022 10:42:48    LANCE    D.F.ASTOLPHO (PARTICIPANTE 046) 8,00

25/11/2022 10:44:01    LANCE    PRIMUS MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 070) 7,99

25/11/2022 10:44:11    LANCE    D.F.ASTOLPHO (PARTICIPANTE 046) 7,50

25/11/2022 10:46:11    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é D.F.ASTOLPHO
25/11/2022 10:46:11    HABILITAÇÃO    

30/11/2022 09:00:58    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

30/11/2022 09:16:00    EM ADJUDICAÇÃO    

30/11/2022 09:23:11    ADJUDICADO    

MOVIMENTOS DO LOTE

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 115 - ADJUDICADO
PASTA CATÁLOGO PRETA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: Pasta Catálogo preta – Com 50 plásticos
Quantidade: 20 Valor Unit.: 13,01 Valor Total: 260,20

Marca: Acp Modelo: 

13 de 22Gerado em: 30/11/2022 09:23:34

MUNICIPIO DE TAPIRATIBA
TAPIRATIBA-SP



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 PRIMUS MAGAZINE LTDA  057 42.165.422/0001-67 13,43 13,01 Sim

2 D.F.ASTOLPHO  056 20.123.999/0001-73 19,00 13,02 Sim

3 STARKEN COMERCIO EM GERAL LTDA  053 48.358.952/0001-08 13,42 13,42 Sim

4 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA  044 47.190.313/0001-13 13,43 13,43 Sim

5 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA  022 31.486.195/0001-55 30,90 18,16 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

10/11/2022 14:00:20    PUBLICADO    

10/11/2022 14:58:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

25/11/2022 08:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

25/11/2022 10:31:37    DISPUTA    

25/11/2022 10:31:37    LANCE    D.F.ASTOLPHO (PARTICIPANTE 056) 19,00

25/11/2022 10:31:37    LANCE    LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA (PARTICIPANTE 044) 13,43

25/11/2022 10:31:37    LANCE    PRIMUS MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 057) 13,43

25/11/2022 10:31:37    LANCE    ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 022) 30,90

25/11/2022 10:31:37    LANCE    STARKEN COMERCIO EM GERAL LTDA (PARTICIPANTE 053) 13,42

25/11/2022 10:31:54    LANCE    ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 022) 18,16

25/11/2022 10:33:22    LANCE    D.F.ASTOLPHO (PARTICIPANTE 056) 13,40

25/11/2022 10:37:52    LANCE    PRIMUS MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 057) 13,39

25/11/2022 10:38:02    LANCE    D.F.ASTOLPHO (PARTICIPANTE 056) 13,30

25/11/2022 10:38:31    LANCE    PRIMUS MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 057) 13,29

25/11/2022 10:38:45    LANCE    D.F.ASTOLPHO (PARTICIPANTE 056) 13,02

25/11/2022 10:41:18    LANCE    PRIMUS MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 057) 13,01

25/11/2022 10:41:18    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

25/11/2022 10:43:18    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é PRIMUS MAGAZINE LTDA
25/11/2022 10:43:18    HABILITAÇÃO    

30/11/2022 09:00:58    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

30/11/2022 09:16:00    EM ADJUDICAÇÃO    

30/11/2022 09:23:11    ADJUDICADO    

MOVIMENTOS DO LOTE

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 116 - ADJUDICADO
PISTOLA COLA QUENTE GRANDE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: Pistola de cola quente - Grande
Quantidade: 10 Valor Unit.: 19,89 Valor Total: 198,90

Marca: Talberg/Gatte Modelo: 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 PRIMUS MAGAZINE LTDA  005 42.165.422/0001-67 21,85 19,89 Sim

2 STARKEN COMERCIO EM GERAL LTDA  090 48.358.952/0001-08 21,85 19,90 Sim

3 D.F.ASTOLPHO  032 20.123.999/0001-73 30,00 20,55 Sim

4 RODRIGO TONELOTTO  007 02.514.617/0001-50 21,86 21,86 Não

5 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA  088 31.486.195/0001-55 65,70 65,70 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

10/11/2022 14:00:20    PUBLICADO    

10/11/2022 14:58:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

25/11/2022 08:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

25/11/2022 10:31:38    DISPUTA    

25/11/2022 10:31:38    LANCE    D.F.ASTOLPHO (PARTICIPANTE 032) 30,00

25/11/2022 10:31:38    LANCE    RODRIGO TONELOTTO (PARTICIPANTE 007) 21,86

25/11/2022 10:31:38    LANCE    PRIMUS MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 005) 21,85

25/11/2022 10:31:38    LANCE    ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 088) 65,70

25/11/2022 10:31:38    LANCE    STARKEN COMERCIO EM GERAL LTDA (PARTICIPANTE 090) 21,85

25/11/2022 10:32:58    LANCE    PRIMUS MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 005) 21,84

25/11/2022 10:33:13    LANCE    D.F.ASTOLPHO (PARTICIPANTE 032) 21,00

25/11/2022 10:33:30    LANCE    PRIMUS MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 005) 20,99

25/11/2022 10:35:06    LANCE    D.F.ASTOLPHO (PARTICIPANTE 032) 20,55

25/11/2022 10:36:42    LANCE    PRIMUS MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 005) 20,54

25/11/2022 10:40:22    LANCE    STARKEN COMERCIO EM GERAL LTDA (PARTICIPANTE 090) 20,82

25/11/2022 10:40:22    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

25/11/2022 10:41:30    LANCE    STARKEN COMERCIO EM GERAL LTDA (PARTICIPANTE 090) 20,53

25/11/2022 10:43:04    LANCE    PRIMUS MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 005) 20,52

25/11/2022 10:43:33    LANCE    STARKEN COMERCIO EM GERAL LTDA (PARTICIPANTE 090) 20,51

25/11/2022 10:44:17    LANCE    PRIMUS MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 005) 20,50

25/11/2022 10:44:29    LANCE    STARKEN COMERCIO EM GERAL LTDA (PARTICIPANTE 090) 20,49

25/11/2022 10:45:11    LANCE    PRIMUS MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 005) 20,48

25/11/2022 10:45:19    LANCE    STARKEN COMERCIO EM GERAL LTDA (PARTICIPANTE 090) 20,47

25/11/2022 10:46:07    LANCE    PRIMUS MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 005) 20,46

25/11/2022 10:47:28    LANCE    STARKEN COMERCIO EM GERAL LTDA (PARTICIPANTE 090) 20,45

25/11/2022 10:48:33    LANCE    PRIMUS MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 005) 20,44

25/11/2022 10:48:47    LANCE    STARKEN COMERCIO EM GERAL LTDA (PARTICIPANTE 090) 20,43

25/11/2022 10:48:51    LANCE    PRIMUS MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 005) 20,42

25/11/2022 10:49:10    LANCE    STARKEN COMERCIO EM GERAL LTDA (PARTICIPANTE 090) 20,40

25/11/2022 10:49:16    LANCE    PRIMUS MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 005) 20,39

25/11/2022 10:49:29    LANCE    STARKEN COMERCIO EM GERAL LTDA (PARTICIPANTE 090) 20,00

25/11/2022 10:49:45    LANCE    PRIMUS MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 005) 19,99

MOVIMENTOS DO LOTE
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25/11/2022 10:50:06    LANCE    STARKEN COMERCIO EM GERAL LTDA (PARTICIPANTE 090) 19,98

25/11/2022 10:50:10    LANCE    PRIMUS MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 005) 19,97

25/11/2022 10:50:44    LANCE    STARKEN COMERCIO EM GERAL LTDA (PARTICIPANTE 090) 19,96

25/11/2022 10:50:50    LANCE    PRIMUS MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 005) 19,95

25/11/2022 10:52:02    LANCE    STARKEN COMERCIO EM GERAL LTDA (PARTICIPANTE 090) 19,94

25/11/2022 10:52:07    LANCE    PRIMUS MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 005) 19,93

25/11/2022 10:52:15    LANCE    STARKEN COMERCIO EM GERAL LTDA (PARTICIPANTE 090) 19,92

25/11/2022 10:52:18    LANCE    PRIMUS MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 005) 19,91

25/11/2022 10:52:34    LANCE    STARKEN COMERCIO EM GERAL LTDA (PARTICIPANTE 090) 19,90

25/11/2022 10:52:39    LANCE    PRIMUS MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 005) 19,89

25/11/2022 10:54:39    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é PRIMUS MAGAZINE LTDA
25/11/2022 10:54:40    HABILITAÇÃO    

30/11/2022 09:00:59    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

30/11/2022 09:16:00    EM ADJUDICAÇÃO    

30/11/2022 09:23:11    ADJUDICADO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA  018 31.486.195/0001-55 11,70 6,02 Sim

2 PRIMUS MAGAZINE LTDA  062 42.165.422/0001-67 10,29 6,35 Sim

3 RODRIGO TONELOTTO  072 02.514.617/0001-50 10,30 9,10 Não

4 D.F.ASTOLPHO  017 20.123.999/0001-73 12,00 9,20 Sim

5 STARKEN COMERCIO EM GERAL LTDA  087 48.358.952/0001-08 10,29 10,29 Sim

6 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA  073 47.190.313/0001-13 10,30 10,30 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

10/11/2022 14:00:20    PUBLICADO    

10/11/2022 14:58:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

25/11/2022 08:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

25/11/2022 10:31:38    DISPUTA    

25/11/2022 10:31:38    LANCE    D.F.ASTOLPHO (PARTICIPANTE 017) 12,00

25/11/2022 10:31:38    LANCE    LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA (PARTICIPANTE 073) 10,30

25/11/2022 10:31:38    LANCE    RODRIGO TONELOTTO (PARTICIPANTE 072) 10,30

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 117 - ADJUDICADO
RÉGUA 60 cm

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: Régua plástica 60cm
Quantidade: 20 Valor Unit.: 6,02 Valor Total: 120,40

Marca: WALEU Modelo: 60CM
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25/11/2022 10:31:38    LANCE    PRIMUS MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 062) 10,29

25/11/2022 10:31:38    LANCE    ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 018) 11,70

25/11/2022 10:31:38    LANCE    STARKEN COMERCIO EM GERAL LTDA (PARTICIPANTE 087) 10,29

25/11/2022 10:31:54    LANCE    ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 018) 9,38

25/11/2022 10:33:08    LANCE    D.F.ASTOLPHO (PARTICIPANTE 017) 9,20

25/11/2022 10:33:15    LANCE    ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 018) 9,18

25/11/2022 10:33:39    LANCE    PRIMUS MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 062) 9,17

25/11/2022 10:33:53    LANCE    ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 018) 7,18

25/11/2022 10:36:12    LANCE    PRIMUS MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 062) 7,17

25/11/2022 10:36:20    LANCE    ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 018) 6,36

25/11/2022 10:37:03    LANCE    PRIMUS MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 062) 6,35

25/11/2022 10:37:10    LANCE    ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 018) 6,02

25/11/2022 10:38:11    LANCE    RODRIGO TONELOTTO (PARTICIPANTE 072) 9,10

25/11/2022 10:41:38    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA
25/11/2022 10:41:38    HABILITAÇÃO    

30/11/2022 09:00:59    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

30/11/2022 09:16:00    EM ADJUDICAÇÃO    

30/11/2022 09:23:11    ADJUDICADO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 PRIMUS MAGAZINE LTDA  064 42.165.422/0001-67 29,06 22,05 Sim

2 D.F.ASTOLPHO  046 20.123.999/0001-73 29,05 22,06 Sim

3 STARKEN COMERCIO EM GERAL LTDA  019 48.358.952/0001-08 29,05 25,98 Sim

4 RODRIGO TONELOTTO  079 02.514.617/0001-50 29,06 26,90 Não

5 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA  034 31.486.195/0001-55 105,00 105,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

10/11/2022 14:00:20    PUBLICADO    

10/11/2022 14:58:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

25/11/2022 08:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

25/11/2022 10:31:38    DISPUTA    

25/11/2022 10:31:38    LANCE    D.F.ASTOLPHO (PARTICIPANTE 046) 29,05

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 118 - ADJUDICADO
RELÓGIO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: Relógio de parede preto
Quantidade: 20 Valor Unit.: 22,05 Valor Total: 441,00

Marca: Herweg Modelo: 
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25/11/2022 10:31:38    LANCE    PRIMUS MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 064) 29,06

25/11/2022 10:31:38    LANCE    ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 034) 105,00

25/11/2022 10:31:38    LANCE    STARKEN COMERCIO EM GERAL LTDA (PARTICIPANTE 019) 29,05

25/11/2022 10:31:38    LANCE    RODRIGO TONELOTTO (PARTICIPANTE 079) 29,06

25/11/2022 10:33:10    LANCE    PRIMUS MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 064) 29,04

25/11/2022 10:35:25    LANCE    D.F.ASTOLPHO (PARTICIPANTE 046) 29,00

25/11/2022 10:35:59    LANCE    PRIMUS MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 064) 28,99

25/11/2022 10:36:37    LANCE    D.F.ASTOLPHO (PARTICIPANTE 046) 27,00

25/11/2022 10:36:52    LANCE    PRIMUS MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 064) 26,99

25/11/2022 10:37:59    LANCE    RODRIGO TONELOTTO (PARTICIPANTE 079) 26,90

25/11/2022 10:38:13    LANCE    D.F.ASTOLPHO (PARTICIPANTE 046) 26,00

25/11/2022 10:38:19    LANCE    PRIMUS MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 064) 26,89

25/11/2022 10:39:30    LANCE    PRIMUS MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 064) 25,99

25/11/2022 10:39:47    LANCE    STARKEN COMERCIO EM GERAL LTDA (PARTICIPANTE 019) 25,98

25/11/2022 10:39:47    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

25/11/2022 10:39:49    LANCE    D.F.ASTOLPHO (PARTICIPANTE 046) 24,00

25/11/2022 10:39:57    LANCE    PRIMUS MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 064) 23,99

25/11/2022 10:40:12    LANCE    D.F.ASTOLPHO (PARTICIPANTE 046) 23,00

25/11/2022 10:41:10    LANCE    PRIMUS MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 064) 22,99

25/11/2022 10:41:20    LANCE    D.F.ASTOLPHO (PARTICIPANTE 046) 22,90

25/11/2022 10:42:23    LANCE    PRIMUS MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 064) 22,89

25/11/2022 10:42:31    LANCE    D.F.ASTOLPHO (PARTICIPANTE 046) 22,60

25/11/2022 10:43:13    LANCE    PRIMUS MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 064) 22,59

25/11/2022 10:43:23    LANCE    D.F.ASTOLPHO (PARTICIPANTE 046) 22,50

25/11/2022 10:44:49    LANCE    PRIMUS MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 064) 22,49

25/11/2022 10:44:57    LANCE    D.F.ASTOLPHO (PARTICIPANTE 046) 22,40

25/11/2022 10:45:28    LANCE    PRIMUS MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 064) 22,39

25/11/2022 10:45:35    LANCE    D.F.ASTOLPHO (PARTICIPANTE 046) 22,30

25/11/2022 10:45:59    LANCE    PRIMUS MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 064) 22,29

25/11/2022 10:46:08    LANCE    D.F.ASTOLPHO (PARTICIPANTE 046) 22,21

25/11/2022 10:46:17    LANCE    PRIMUS MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 064) 22,20

25/11/2022 10:46:28    LANCE    D.F.ASTOLPHO (PARTICIPANTE 046) 22,15

25/11/2022 10:47:19    LANCE    PRIMUS MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 064) 22,14

25/11/2022 10:47:28    LANCE    D.F.ASTOLPHO (PARTICIPANTE 046) 22,10

25/11/2022 10:47:42    LANCE    PRIMUS MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 064) 22,09

25/11/2022 10:47:48    LANCE    D.F.ASTOLPHO (PARTICIPANTE 046) 22,06

25/11/2022 10:48:27    LANCE    PRIMUS MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 064) 22,05

25/11/2022 10:50:27    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é PRIMUS MAGAZINE LTDA
25/11/2022 10:50:28    HABILITAÇÃO    

30/11/2022 09:00:59    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

30/11/2022 09:16:00    EM ADJUDICAÇÃO    

30/11/2022 09:23:11    ADJUDICADO    
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 KARISMA LIMEIRA MAGAZINE LTDA  060 96.507.728/0001-83 25,40 17,65 Sim

2 D.F.ASTOLPHO  094 20.123.999/0001-73 25,40 17,67 Sim

3 RODRIGO TONELOTTO  061 02.514.617/0001-50 25,41 19,20 Não

4 DAIANE DOS SANTOS MARTINS - MEI  023 45.930.390/0001-37 25,41 19,30 Sim

5 PRIMUS MAGAZINE LTDA  079 42.165.422/0001-67 25,35 19,89 Sim

6 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA  003 47.190.313/0001-13 25,41 25,41 Sim

7 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA  009 31.486.195/0001-55 56,85 56,85 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

10/11/2022 14:00:20    PUBLICADO    

10/11/2022 14:58:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

25/11/2022 08:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

25/11/2022 10:31:38    DISPUTA    

25/11/2022 10:31:38    LANCE    DAIANE DOS SANTOS MARTINS - MEI (PARTICIPANTE 023) 25,41

25/11/2022 10:31:38    LANCE    LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA (PARTICIPANTE 003) 25,41

25/11/2022 10:31:38    LANCE    RODRIGO TONELOTTO (PARTICIPANTE 061) 25,41

25/11/2022 10:31:38    LANCE    ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 009) 56,85

25/11/2022 10:31:38    LANCE    KARISMA LIMEIRA MAGAZINE LTDA  (PARTICIPANTE 060) 25,40

25/11/2022 10:31:38    LANCE    D.F.ASTOLPHO (PARTICIPANTE 094) 25,40

25/11/2022 10:31:38    LANCE    PRIMUS MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 079) 25,35

25/11/2022 10:32:45    LANCE    DAIANE DOS SANTOS MARTINS - MEI (PARTICIPANTE 023) 25,00

25/11/2022 10:33:01    LANCE    D.F.ASTOLPHO (PARTICIPANTE 094) 23,00

25/11/2022 10:33:10    LANCE    KARISMA LIMEIRA MAGAZINE LTDA  (PARTICIPANTE 060) 24,00

25/11/2022 10:33:19    LANCE    KARISMA LIMEIRA MAGAZINE LTDA  (PARTICIPANTE 060) 22,00

25/11/2022 10:33:36    LANCE    DAIANE DOS SANTOS MARTINS - MEI (PARTICIPANTE 023) 21,90

25/11/2022 10:33:52    LANCE    KARISMA LIMEIRA MAGAZINE LTDA  (PARTICIPANTE 060) 21,80

25/11/2022 10:33:52    LANCE    PRIMUS MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 079) 21,89

25/11/2022 10:34:01    LANCE    DAIANE DOS SANTOS MARTINS - MEI (PARTICIPANTE 023) 21,70

25/11/2022 10:34:18    LANCE    PRIMUS MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 079) 21,69

25/11/2022 10:34:32    LANCE    KARISMA LIMEIRA MAGAZINE LTDA  (PARTICIPANTE 060) 21,65

25/11/2022 10:34:49    LANCE    DAIANE DOS SANTOS MARTINS - MEI (PARTICIPANTE 023) 21,50

25/11/2022 10:34:59    LANCE    KARISMA LIMEIRA MAGAZINE LTDA  (PARTICIPANTE 060) 21,45

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 119 - ADJUDICADO
SUPORTE PARA FITA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: Suporte para Durex (grande) – Para fita 18mm X 50mm
Quantidade: 20 Valor Unit.: 17,65 Valor Total: 353,00

Marca: CAVIA Modelo: GRANDE
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25/11/2022 10:35:08    LANCE    PRIMUS MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 079) 21,44

25/11/2022 10:35:10    LANCE    DAIANE DOS SANTOS MARTINS - MEI (PARTICIPANTE 023) 21,40

25/11/2022 10:35:19    LANCE    KARISMA LIMEIRA MAGAZINE LTDA  (PARTICIPANTE 060) 21,00

25/11/2022 10:35:33    LANCE    D.F.ASTOLPHO (PARTICIPANTE 094) 20,00

25/11/2022 10:35:40    LANCE    KARISMA LIMEIRA MAGAZINE LTDA  (PARTICIPANTE 060) 19,90

25/11/2022 10:36:05    LANCE    PRIMUS MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 079) 19,89

25/11/2022 10:36:31    LANCE    DAIANE DOS SANTOS MARTINS - MEI (PARTICIPANTE 023) 19,30

25/11/2022 10:36:31    LANCE    KARISMA LIMEIRA MAGAZINE LTDA  (PARTICIPANTE 060) 19,80

25/11/2022 10:36:44    LANCE    D.F.ASTOLPHO (PARTICIPANTE 094) 18,00

25/11/2022 10:36:45    LANCE    KARISMA LIMEIRA MAGAZINE LTDA  (PARTICIPANTE 060) 19,25

25/11/2022 10:37:09    LANCE    KARISMA LIMEIRA MAGAZINE LTDA  (PARTICIPANTE 060) 17,90

25/11/2022 10:37:51    LANCE    RODRIGO TONELOTTO (PARTICIPANTE 061) 19,20

25/11/2022 10:38:23    LANCE    D.F.ASTOLPHO (PARTICIPANTE 094) 17,67

25/11/2022 10:38:38    LANCE    KARISMA LIMEIRA MAGAZINE LTDA  (PARTICIPANTE 060) 17,65

25/11/2022 10:41:39    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é KARISMA LIMEIRA MAGAZINE LTDA 
25/11/2022 10:41:39    HABILITAÇÃO    

30/11/2022 09:00:59    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

30/11/2022 09:16:00    EM ADJUDICAÇÃO    

30/11/2022 09:23:11    ADJUDICADO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 PRIMUS MAGAZINE LTDA  088 42.165.422/0001-67 7,45 6,23 Sim

2 KARISMA LIMEIRA MAGAZINE LTDA  046 96.507.728/0001-83 7,45 6,24 Sim

3 DAIANE DOS SANTOS MARTINS - MEI  031 45.930.390/0001-37 7,47 7,25 Sim

4 RODRIGO TONELOTTO  032 02.514.617/0001-50 7,95 7,95 Não

5 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA  043 31.486.195/0001-55 18,00 12,81 Sim

6 D.F.ASTOLPHO  092 20.123.999/0001-73 13,30 13,30 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

10/11/2022 14:00:20    PUBLICADO    

10/11/2022 14:58:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

25/11/2022 08:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 120 - ADJUDICADO
TESOURA 21 cm

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: Tesoura grande 21 cm
Quantidade: 10 Valor Unit.: 6,23 Valor Total: 62,30

Marca: Gatte Modelo: 
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25/11/2022 10:31:39    DISPUTA    

25/11/2022 10:31:39    LANCE    DAIANE DOS SANTOS MARTINS - MEI (PARTICIPANTE 031) 7,47

25/11/2022 10:31:39    LANCE    ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 043) 18,00

25/11/2022 10:31:39    LANCE    KARISMA LIMEIRA MAGAZINE LTDA  (PARTICIPANTE 046) 7,45

25/11/2022 10:31:39    LANCE    D.F.ASTOLPHO (PARTICIPANTE 092) 13,30

25/11/2022 10:31:39    LANCE    RODRIGO TONELOTTO (PARTICIPANTE 032) 7,95

25/11/2022 10:31:39    LANCE    PRIMUS MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 088) 7,45

25/11/2022 10:31:54    LANCE    ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 043) 12,81

25/11/2022 10:32:50    LANCE    DAIANE DOS SANTOS MARTINS - MEI (PARTICIPANTE 031) 7,25

25/11/2022 10:33:19    LANCE    PRIMUS MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 088) 7,24

25/11/2022 10:33:23    LANCE    KARISMA LIMEIRA MAGAZINE LTDA  (PARTICIPANTE 046) 7,20

25/11/2022 10:34:05    LANCE    PRIMUS MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 088) 7,19

25/11/2022 10:34:28    LANCE    KARISMA LIMEIRA MAGAZINE LTDA  (PARTICIPANTE 046) 7,15

25/11/2022 10:34:58    LANCE    PRIMUS MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 088) 7,14

25/11/2022 10:35:13    LANCE    KARISMA LIMEIRA MAGAZINE LTDA  (PARTICIPANTE 046) 7,10

25/11/2022 10:35:50    LANCE    PRIMUS MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 088) 7,09

25/11/2022 10:36:05    LANCE    KARISMA LIMEIRA MAGAZINE LTDA  (PARTICIPANTE 046) 7,05

25/11/2022 10:36:27    LANCE    PRIMUS MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 088) 7,04

25/11/2022 10:36:36    LANCE    KARISMA LIMEIRA MAGAZINE LTDA  (PARTICIPANTE 046) 7,00

25/11/2022 10:38:12    LANCE    PRIMUS MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 088) 6,99

25/11/2022 10:38:23    LANCE    KARISMA LIMEIRA MAGAZINE LTDA  (PARTICIPANTE 046) 6,95

25/11/2022 10:39:23    LANCE    PRIMUS MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 088) 6,94

25/11/2022 10:39:40    LANCE    KARISMA LIMEIRA MAGAZINE LTDA  (PARTICIPANTE 046) 6,93

25/11/2022 10:39:40    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

25/11/2022 10:40:29    LANCE    PRIMUS MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 088) 6,92

25/11/2022 10:40:44    LANCE    KARISMA LIMEIRA MAGAZINE LTDA  (PARTICIPANTE 046) 6,90

25/11/2022 10:41:05    LANCE    PRIMUS MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 088) 6,89

25/11/2022 10:41:22    LANCE    KARISMA LIMEIRA MAGAZINE LTDA  (PARTICIPANTE 046) 6,85

25/11/2022 10:42:16    LANCE    PRIMUS MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 088) 6,84

25/11/2022 10:42:31    LANCE    KARISMA LIMEIRA MAGAZINE LTDA  (PARTICIPANTE 046) 6,80

25/11/2022 10:43:21    LANCE    PRIMUS MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 088) 6,79

25/11/2022 10:43:41    LANCE    KARISMA LIMEIRA MAGAZINE LTDA  (PARTICIPANTE 046) 6,75

25/11/2022 10:44:42    LANCE    PRIMUS MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 088) 6,74

25/11/2022 10:44:48    LANCE    KARISMA LIMEIRA MAGAZINE LTDA  (PARTICIPANTE 046) 6,70

25/11/2022 10:45:16    LANCE    PRIMUS MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 088) 6,69

25/11/2022 10:45:28    LANCE    KARISMA LIMEIRA MAGAZINE LTDA  (PARTICIPANTE 046) 6,65

25/11/2022 10:45:41    LANCE    PRIMUS MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 088) 6,64

25/11/2022 10:46:09    LANCE    KARISMA LIMEIRA MAGAZINE LTDA  (PARTICIPANTE 046) 6,60

25/11/2022 10:46:24    LANCE    PRIMUS MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 088) 6,59

25/11/2022 10:46:35    LANCE    KARISMA LIMEIRA MAGAZINE LTDA  (PARTICIPANTE 046) 6,55

25/11/2022 10:47:13    LANCE    PRIMUS MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 088) 6,54

25/11/2022 10:47:29    LANCE    KARISMA LIMEIRA MAGAZINE LTDA  (PARTICIPANTE 046) 6,50

25/11/2022 10:47:36    LANCE    PRIMUS MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 088) 6,49

25/11/2022 10:47:44    LANCE    KARISMA LIMEIRA MAGAZINE LTDA  (PARTICIPANTE 046) 6,45
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25/11/2022 10:48:24    LANCE    PRIMUS MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 088) 6,44

25/11/2022 10:48:29    LANCE    KARISMA LIMEIRA MAGAZINE LTDA  (PARTICIPANTE 046) 6,43

25/11/2022 10:48:36    LANCE    PRIMUS MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 088) 6,42

25/11/2022 10:48:49    LANCE    KARISMA LIMEIRA MAGAZINE LTDA  (PARTICIPANTE 046) 6,40

25/11/2022 10:48:54    LANCE    PRIMUS MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 088) 6,39

25/11/2022 10:49:01    LANCE    KARISMA LIMEIRA MAGAZINE LTDA  (PARTICIPANTE 046) 6,38

25/11/2022 10:49:10    LANCE    PRIMUS MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 088) 6,37

25/11/2022 10:49:21    LANCE    KARISMA LIMEIRA MAGAZINE LTDA  (PARTICIPANTE 046) 6,35

25/11/2022 10:49:27    LANCE    PRIMUS MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 088) 6,34

25/11/2022 10:50:16    LANCE    KARISMA LIMEIRA MAGAZINE LTDA  (PARTICIPANTE 046) 6,33

25/11/2022 10:50:19    LANCE    PRIMUS MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 088) 6,32

25/11/2022 10:51:31    LANCE    KARISMA LIMEIRA MAGAZINE LTDA  (PARTICIPANTE 046) 6,30

25/11/2022 10:51:33    LANCE    PRIMUS MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 088) 6,29

25/11/2022 10:52:50    LANCE    KARISMA LIMEIRA MAGAZINE LTDA  (PARTICIPANTE 046) 6,28

25/11/2022 10:52:52    LANCE    PRIMUS MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 088) 6,27

25/11/2022 10:53:30    LANCE    KARISMA LIMEIRA MAGAZINE LTDA  (PARTICIPANTE 046) 6,26

25/11/2022 10:53:35    LANCE    PRIMUS MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 088) 6,25

25/11/2022 10:54:12    LANCE    KARISMA LIMEIRA MAGAZINE LTDA  (PARTICIPANTE 046) 6,24

25/11/2022 10:54:15    LANCE    PRIMUS MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 088) 6,23

25/11/2022 10:56:15    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é PRIMUS MAGAZINE LTDA
25/11/2022 10:56:15    HABILITAÇÃO    

30/11/2022 09:00:59    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

30/11/2022 09:16:00    EM ADJUDICAÇÃO    

30/11/2022 09:23:11    ADJUDICADO    

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   ALEXANDRE AUGUSTO DA SILVA MELO

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE APOIO   CLAUDINO GODOFREDO DE ASSUNÇÃO NETO PEREIRA
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